מדינת ישראל
תביעות חוף - שלוחת חדרה

נ ג ד
פלוני

באמצעות ב"כ עו"ד עלאא עתאמנה
בית משפט השלום בחדרה

[26.11.2024]
כבוד השופט ערן זלר

גזר דין
רקע

1. הנאשם, יליד שנת 2005, הודה בכתב אישום מתוקן והורשע על יסוד כך בעבירה של חבלה במזיד לרכב, על-פי
סעיף 413ה לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בעבירת החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, ובעבירת איומים

על פי סעיף 192 לחוק.
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, במועד ביצוע העבירות הנאשם התגורר עם סבתו הגב' ל"ג (להלן:

"המתלוננת") בביתה שבג'סר א-זרקא. דודו של הנאשם, מר ד"ג (להלן: "המתלונן") התגורר יחד עם בני משפחתו
בבית סמוך.

להסתפק בגזירת דינו של הנאשם לעונש מאסר כמניין הימים בהם הוא שהה במעצר בתיק.
9. הנאשם בדברו האחרון אמר כי הוא עשה טעות עליה לא יחזור עליה פעם נוספת, והוסיף כי הוא רוצה להשתחרר,

להתחתן, לעבוד ולבסס את עצמו.
טיעוני הצדדים באשר לחובת התסקיר

10. לפי סעיף 38(א) לחוק העונשין בצירוף האמור בסעיף 1(1) לאכרזת דרכי ענישה (תסקיר של קצין מבחן),
תשכ"ד - 1964, בית משפט לא יטיל עונש מאסר בפועל על נאשם שביום ביצוע העבירה טרם מלאו לו 21 אלא

לאחר קבלת תסקיר שירות מבחן על אודותיו.
11. ב"כ הנאשם ביקש שלא להורות לשירות המבחן להגיש תסקיר. לדבריו, הפסיקה הכירה בכך כי במקרים

בפועל.
26. נוכח החלטתי לגזור על הנאשם מאסר בפועל ובהתחשב בעובדה כי רק לאחרונה מלאו לו 19, עולה השאלה
האם יש מקום לקבל את עמדת הסנגור ולא להורות לשירות המבחן לגבש תסקיר על אודותיו, או שמא לקבל את

עמדת המאשימה בעניין.
27. מצאתי כי בנסיבות שבתיק זה, הצדק עם הסנגור.

אכן, כעולה מסעיף 38(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בצירוף האמור בסעיף 1 לאכרזת דרכי ענישה (תסקיר של
קצין מבחן) התשכ"ד 1964, אין להטיל עונש מאסר בפועל על מי שבעת ביצע העבירות טרם מלאו לו 21 אלא לאחר

קבלת תסקיר שירות מבחן.
לכאורה קיימת חובה אפוא להורות על הזמנת תסקיר שירות מבחן בעניינו של הנאשם טרם גזירת עונשו למאסר

בפועל. אולם, לא רק שהסנגור אינו מבקש שיוגש תסקיר אלא שהוא עומד על כך שלא יוגש כזה. עמדתו של הסנגור
ברורה לחלוטין.

7 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

מאסרו של הנאשם יימנה מעת מעצרו בתיק - יום 5.6.24.
ב. מאסר על תנאי של 4 חודשים לבל יעבור הנאשם בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר איזה מן העבירות בהן
הורשע או עבירת היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק העונשין, או כל עבירת אלימות אחרת המנויה בסימן ח' שבפרק י'

לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
33. ניתן בזה צו להשמדת כל מוצג תפוס בתיק שבוצעה באמצעותו עבירה או שהחזקתו אינה חוקית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, כ"ה חשון, תשפ"ה, 26 נובמבר, 2024, במעמד הצדדים.